CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 00181/2019

Processo Nº 054/2019

ORIGEM: Inexigibilidade de  Licitação Nº 22/2019.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: CEAP – Treinamento Profissional e Gerencial Ltda.
OBJETO: Contratação de serviços de curso de aperfeiçoamento a serem prestados pela
empresa CEAP – Treinamento Profissional e Gerencial Ltda, com as consequentes
inscrições de 05 (cinco) participantes no curso com o tema “Entendimentos do TCE e TCU
frente a temas polêmicos nas Câmaras Municipais”, o curso será nos dias 24, 25, 26 e 27 de
setembro de 2019, em Belo Horizonte/MG.
VALOR GLOBAL: R$ 2.450,00 (Dois mil, quatrocentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.99 – 11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 27 de setembro de 2019.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG,  16 de setembro de 2019.

Sinvaldo Roberto Barbosa
- Presidente da Câmara –